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Daily.mk Ви нуди стандардни димензии и банери за прикажување (наведени подоле)
како и custom дизајнирани банери со специфични димензии и формат (контактирајте
не за повеќе информации). Во рамките на закупот се вклучени:

• Сервирање од свој CDN сервер (со SLA за 100% uptime)

• Избор за GEO таргетирање (пример прикажување само на територијата на Македонија

/ или Скопје)

• Избор за капинг на посетители (максимален број на импресии кои ќе се прикажат

индивидуално на едно лице во одреден временски интервал)

• Нотификации по е-маил за промена на состојбите како и тековниот статус на закупот

• Мерење на кликови и импресии за HTML5 банери

• Таргетирање и сегментирање по уреди (Android, Iphone и сл)

• Демографија и интереси на корисници
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